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COLD STARTERS
PIATTI FREDDI
ENTREESFOIDES
KALTEVORSPEISEN

CARPACCIO TUNA SA SVJEZOM NARANCOM
Tuna Carpaccio with red orange

Carpaccio tonno con sanguinosa arancione

Carpaccio de poisson a " orange sanglante
Thunfisch-Carpaccio mit blutigen Orange

PLATA “FAVOLA,,
Plate “Favola,,
Piatto “Favola,,
Plateau “Favola,,
Platte “Favola,

SALATA OD HOBOTNICE
Octopus salad

Insalata di polpo

Salade de poulpe

Octopus salat

MESNI CARPACCIO
Meat Carpaccio
Carpaccio di carne
Viande Carpaccio
Fleisch Carpacio

PLATA “DALMACIJA,,
Piatto “Dalmacija,,
Plateau “Dalmate,,
Platte “Dalmatien,,

HLADNA PREDJELA

95 kn

95 kn

95 kn

96 kn

140 kn



SELEKCIJA SIREVA S MEDOM I BAJAMIMA
Selection of cheeses with honey and almond

Selezione di formaggi con miele e mandorle

Sélection de fromages avec du miel et aux amandes
Auswahl an Kdse mit Honig und Mandeln

DALMATINSKI PRSUT
Dalmatian smoked ham
Dalamata prosciutto affumicato
Jambon fumé de Dalmatie
Dalmatinischer Schinken

87 kn

85 kn



WARM STARTERS
ANTIPASTI CALDI
ENTREES CHAUDES
WARMEVORSPEISEN

SALATA PILETINA
Chicken salad
Insalata di pollo
Poulet a la salade
Salat Huhn

TUNA NA RIKULI
Tuna on arugula
Tuna su rucola

Thon sur roquette
Tuna auf Rucola

JUHA /SOUPS / ZUPPE / SOUPES / SUPPEN

KREM JUHA OD CELERA
Celery cream soup

Crema di zuppa di sedano
Soupe creme de céleri

Sellerie - cremesuppe

JUHA OD RAJCICA
Tomato soup

Zuppa di Pomodoro
Soupe a la tomate
Tomatensuppe

TOPLA PREDJELA

85 kn

95 kn

45 kn

40 kn



MAIN COURSES PASTA
SECONDIPIATTI PASTA

LES PLATS PRINCIPAUX PASTA
HAUPTGERICHTE PASTA

MAKARUNI SA KOZICAMA, TARTUFIMA I SVJEZIM GLJIVAMA
Macaroni with shrimp, truffles and fresh porcini mushrooms
Maccheroni con il gamberetto, tartufi e funghi porcini freschi

Makaruni avec des crevettes, truffes avec des champignons frais
Makkaroni mit shrimps, Triiffel mit frischen Pilzen

FIOLI SA JUNECIM FILETOM I TARTUFIMA
Pasta with beef tenderloin and truffle

Pasta con filetto di manzo e tartufo

Pasta avec filet de beeuf et de truffe

Pasta mit Rinderfilet und Triiffel

SPAGETT SA DALMATINSKOM SALSOM
Spaghetti with Dalmatian salsa

Spaghetti con salsa Dalmata

Spaghetti d la salsa Dalmate

Spaghetti Dalmatien Salsa

SPAGETI SA PRSUTOM I TARTUFIMA
Spaghetti with prosciutto and truffles
Spaghetti con prosciutto e tartufo

Spaghetti avec jambon fumé et truffes
Spaghetti Schinken und Triiffel

SPAGETI SA POVRCEM
Spaghetti with vegetables
Spaghetti con verdure
Spaghetti aux légumes
Spaghetti mit Gemiise

GLAVNA JELA TJESTENINE

99 kn

97 kn

80 kn

95 kn

90 kn



GLAVNA JELA RIZOTI
MAIN DISHES RISSOTO
PIATTI PRINCIPALI RISOTO

HAUPTGERICHTE RISOTTO

RIZOTO S PLODOVIMA MORA
Risotto with seafood

Risotto ai frutti di mare

Risotto aux fruits de mer

Risotto mit Meeresfriichten

CRNI RIZOTO
Black risotto
Risotto nero
Risotto noir
Schwarzer Risotto

RIZOTO SA KOZICAMA, SUSENIM RAJCICAMA I TIKVICAMA
Risotto with shrimp, sun dried tomatos and zucchini

Risotto con gamberi, pomodori secchi e zucchine

Risotto aux langoustines, tomates séchées et courgettes

Risotto mit Garnelen, getrockneten Tomaten und Zucchini

RIZOTO SA GRDOBINOM I GLJIVAMA
Risotto with monkfish and mushrooms

Risotto con rana pescatrice e funghi

Risotto aux baudroie et les champignons
Risotto mit Seeteufel und Pilzen

LES PLATS PRINCIPAUX RISOTTOS

95 kn

95 kn

97 kn

95 kn



cLAvNA JELA RIBA

MAIN COURSES FISH

PIATTI PRINCIPALI PESCE

LES PLATS PRINCIPAUX POISSINS
HAUPTGERICHTE FISCH

KOMARCA NA ZARU | 155 kn
Grilled Gilthead Seabream
Orada alla griglia

Dorade grillé

Gegrillter GoldBrasse

TUNA STEAK SA AROMATIZIRANIM MEDOM | 160 kn
Tuna steak flavored with honey

Bisteca di tonno condita con miele

Steak de thon aromatisé au miel

Thunfischsteak mit Honig gerdstet gewiirzt

LOSOS U KROSTI OD PARMEZANA 1 BADEMA | 165 kn
Salmon in krost of Parmesan and almonds

Salmone in Krost di parmigiano acida e mandorle

Salmon dans Krost de Parmesan sure et d”amandes

Laks in Krést saure Parmesan und Mandeln

SKAMPI NA ZARU | 198 kn
Grilled shrimps
Gamberi alla griglia
Langoustines grillées
Scampi vom grill

SKAMPI NA BUZARU | 190 kn

Shrimp stew-,buzara®

Gambero stufato ,,buzara®

Ragout ,Buzara® des langoustines Scampi
,Buzara art”




BUZARA SKOLJKE
Buzara shellfish
Buzara il mollusco
Buzara fruits de mer
Buzar Schaltiera

LUBIN FILE ,, FAVOLA*
Sea Bass fillet ,,Favola“
Filetto di spigola ,Favola“
Filed de loubine , Favola“
SeeBasch filet ,Favola“

MEDALJONI GRDOBINE S PANCETOM
Medallions of monkfish with bacon

Medaglioni di coda di rospo con pancetta
Médaillons de lotte au lard

Medaillons vom Seeteufel mit Speck

RIBLJA PLATA ZA 2 OSOBE
Fish plate (for 2 persons)

Piatto di pesce (per 2 persons)
Plateau depoissons pour 2 personnes
Fischplattefiir 2 Personen

98 kn

165 kn

165 kn

360 kn



GLAVNA JELA MESO

MAIN COURSES MEAT

HAUPTGERICHTE FLEISCH

BIFTEK NA ZARU
Grilled Steak

Bistecca Ai Ferri
Bifteck grillé

Rinder filet vom grill

BIFTEK SA BBQ UMAKOM
Beefsteak with BBQ sauce

Bistecca di manzo con salsa barbecue
Steak de beeuf avec sauce BBQ
Rindersteak mit BBQ-Sauce

BIFTEK U UMAKU OD TARTUFA I GLJIVA
Beefsteak in trufflesauce and mushrooms

Bistecca in salsa di tartufo e funghi

Bifteck a la sauce aux truffes et champignons
Rindsteak in Triiffelsauce und Pilze

RAMSTEK NA ZARU
Rump-roasted

Rump von grill

Rump arrosto
Rump—grille

RAMSTEK SA BBQ UMAKOM
Rump with BBQ sauce

Rump con salsa barbecue

Rump avec sauce BBQ

Rump mit BBQ-Sauce

RAMSTEK U UMAKU OD TARTUFA I GLJIVA
Rump in sauce with truffles and porcini mushrooms
Rump in salsa al tartufo e funghi

Rumpdans une sauce aux truffes et champignons
Rump in Sauce Triiffeln und Pilze

PIATTI PRINCIPALI A BASE DI CARNE
LES PLATS PRINCIPAUX LA VIANDE

190 kn

200 kn

210 kn

170 kn

180 kn

190 kn



T-BONE STEAK SA ZACINSKIM MASLACEM
T-bone steak with spicy butter

T-bone steak con burro piccante

T-Bone steak avec du burre épicé

T—Bone-Steak mit Krduterbutter

FRENCH REX NA ZARU
French Rex grilled

Francese Rex alla griglia

Rex Francais grillé
Franzésich Lamb-kotlet

JANJECI FRENCH REX KARAMELIZIRAN

SA MEDOM I KADULJOM

French Rex Lamb caramelized with honey and sage
Francese Rex Agnello caramellate con miele e salvia
Francais Rex agneau caramélisé au miel et a la sauge
Franzosisch Rex Lamb karamellisierten mit HonigundSalbei

PILETINA NA ZARU
Grilled chicken

Pollo grigliato

Gegrillte Hinchen shnitzeln
Poulet grillé

PILETINA ,AMERICANO*
Chicken ,,Americano®

Pollo ,,Americano®

Filet de poulet ,Americano®
Hahnchenschnitzel ,,Americano®

PILECI FILET U UMAKU OD RAJCICE I SEZAMA
Chicken fillet in tomato sauce and sesame

Filetto di pollo in salsa di pomodoro e sesamo

Filet de poulet a la sauce tomate et au sésame

Hdhnchenfilet in Tomatensauce und Sesam

MESNA PLATA (ZA 2 OSOBE)
Meat platter (for 2)

Piatto a base di carne (per 2)

Plateau viandes diverses pour 2 personnes
Fleischplattefiir 2 Personen

245 kn

195 kn

210 kn

90 kn

99 kn

95 kn

350 kn
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ALLEGATI

BEILAGEN

" | PRILOZI

SIDE DISHES

POMFIRT
French fries
Patatine fritte
Pommes frites
Pommes

RIZA NA MASLACU
Rice with butter

Riso con il burro

Riz au beurre

Reis mit Butter

POVRCE NA ZARU
Grill vegetables
Verdure griglia
Légumes grillés
Gegrillte Gemiis

KRUH

Bread / Pane / Pain / Brot

MAJONEZA

Mayonnaise / Maionese / Mayonnaise / Mayonnaise

KECAP

Ketchup / Ketchup / Ketchup / Ketchup

SENF

Mustard / Senape / Moutarde / Senf

PLAT D" ACCOMPAGNEMENT

30 kn

35 kn

45 kn

10 kn

10 kn

10 kn

10 kn



SALATE
SALADS
INSALATE
SALADES
SALATEN

GRCKA SALATA
Greek salad
Insalata greca
Salade grecque
GriechischerSalat

SALATA CAPRESE
Salad Caprese

Salata Caprese

Salade Caprese

Capres

SEZONSKA SALATA
Seasonal salad

Insalata di stagione
Salade de saison

Salat der Saison

KROMPIR SALATA
Potato salad

Insalata di patate

Salade de pommes de terre
Kartoffelsalate

86 kn

90 kn

40 kn

35 kn



DESERTI
DESSERTS
DOLCI
DESSERTS
DESSERTS

TIRAMISU
Tiramisu
Tiramisu
Tiramisu
Tiramisu

MASCARPONE KREMA SA UMAKOM OD SUMSKOG VOCA
Mascarpone cream with berry sauce

Crema al mascarpone con salsa di bacche

Créme au mascarpone avec sauce aux baies

Mascarpone-Creme in der sose (muss) von waldfruchte

SEMIOFREDO SA KARAMELIZIRANIM LJESNJAKOM

Semifreddo with caramelized hazelnuts
Semifreddo con nocciole caramellate
Halbgefrorenes mit karamellisierten noisettes
Semifredo aux amandes caramélisés Haselniisse

COKOLADNA TORTA

Chocolate cake

Torta al cioccolato
Gateau au chocolat
Schokoladenkukchen

40 kn

45 kn

40 kn

45 kn



PICA

DRINKS

TOPLI NAPITCI
WARM DRINKS

Kava Espresso

Americano

Kava s mlijekom Macchiato

Kava sa slagom Coffee & cream

Kava s mlijekom velika Machiatto large
Kava sa slagom velika Coffee & cream large
Kava sa slagom i mlijekom Coffee cream & milk
milk Bijela kava Caffé Latte

5 Cappuccino
Cokolada sa mlijekom Chocolate & milk
Cokolada sa slagom Chocolate & cream

) Mlijeko Milk

Caj s limunom Tea with lemon

Rum punc¢ Rum punch

Nesscafe cappuccino

Slag Cream

kol./1

Sal./cup
gal./cup
Sal./cup
Sal./cup
al./cup
Sal./cup
Sal./cup
al./cup
Sal./cup
Sal./cup
al./cup
0,10
Sal./cup
0,03
Sal./cup
0,05

kn

9,00
18,00
12,00
12,00
13,00
13,00
14,00
15,00
15,00
18,00
20,00

6,00
12,00
15,00
15,00

5,00



VODA

WATER

kol./1 kn

Jana Prirodna voda Jana Natural water 0,33 14,00

Jana Prirodna voda Jana Natural water 0,75 30,00
Jamnica mineralna voda Jamnica mineral water 0,50 30,00
Jamnica mineralna voda Jammnica mineral water 0,25 14,00
Jammica Sensation limeta kiwano Mineral water lime kiwano 0,25 15,00
BEZALKOHOLNA PICA

NON-ALCOHOLIC DRINKS

kol./1 kn

Coca-Cola 0,25 20,00

Sprite 0,25 20,00

Fanta 0,25 20,00

Schweppes Tonic, Bitter lemon, Tangerine 0,25 20,00
Cockta 0,25 20,00

Pipi 0,25 20,00

Ledeni caj Ice tea 0,20 20,00

Juice 0,20 20,00

Gusti sa slagom Nectar juice & cream 0,20 95,00

Juicy sokovi Natural juices 0,20 24,00

Orangina 0,20 24,00

Cedevita 0,25 15,00

Red Bull 0,25 35,00

Limunada Natural lemonade 0,20 25,00

Narancada Natural orange 0,20 28,00




PIVO

BEER

kol./l kn

Pan 0,35 23,00

Pan bezalkoholno 0,50 27,00

Pan Radler 0,50 27,00

Pan Crno 0,50 27,00

Tuborg 0,33 28,00

Budweiser 0,33 32,00

Guiness 0,33 36,00

Corona 0,33 36,00

Toceno pivo Zlatni pan Draft beer 0,33 21,00

Toceno pivo Zlatni pan Draft beer 0,50 33,00
Cider:

Somersby cider 0,33 30,00

MIJESANA PICA

MIXED DRINKS

kol./1 kn

Whisky — Cola 0,15 33,00

Stock — Cola 0,15 26,00

Rum — Cola 0,15 23,00

Votka — Cola 0,15 23,00

Votka — Juice 0,15 23,00

Votka — Tonic 0,15 23,00

Gin — Tonic 0,15 26,00

Aperol spritz 0,20 50,00




ALKOHOLNA PICA

ALCOHOL DRINKS

kol./1 kn

Travarica 0,03 15,00
Lozovaca 0,03 15,00
Amaro 0,03 15,00
Pelinkovac 0,03 15,00
Konjak 0,03 15,00

Rum 0,03 15,00

Vodka 0,03 15,00
Orahovac 0,03 15,00

Gin 0,03 18,00

Stock 0,03 18,00

Cherry 0,03 18,00
Beefeather gin 0,03 95,00
Tanqueray gin 0,03 30,00
Johnnie Walker rl 0,03 25,00
Ballantines 0,03 25,00
Bacardi 0,03 25,00
Tequila 0,03 95,00
Carolans 0,03 25,00
Jegermeister 0,03 25,00
Campari 0,03 95,00
Smirnoff 0,03 25,00

Jack Daniel’s 0,03 25,00
Ballantines 12 years 0,03 30,00
Hennessy 0,03 32,00
Martell 0,03 32,00
Chivas 0,03 32,00
Courvoisier 0,03 32,00
Remy Martin 0,03 32,00
Johnnie Walker BL 0,03 32,00



Split, Ulica slobode 32
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Hvala na posjeti!
Thank you for visit!

U cijene je uracunat PDV. Obavijest o na¢inu podnoSenja prigovora nalazi se
kraj Sanka. Zabranjeno je to¢enje, prodaja i konzumacija alkoholnih pic¢a
osobama mladim od 18 godina.




